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FORMULAR VETEDEKLARIMI.

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: A7 1401 2018

A. Gjenealitetet aktuale
EMER £2J0
| MBIEMER KALL UG i
ATESI FATMIK
AMESI FLEONORA
DATELINDJE 94. 02, 455
| VENDLINDJE . GORONOAE
| VENDBANIM CoRON TDE
"NR. 1D 35022 {004 T i

B. Gienealitete & méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gieneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i& gjitha t2 dhenat gé jané ndryshuar dhe
ag hers sa jane ndryshuar. Mosdeklarin | ndonjé gieneralitell sinas késaf pike, qf mund té pengojé venikinin sipas
dispozitave t& figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penalte sipas nenit 190 & Kodit Penal )

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
 DATELINDJE
VENDLINDJE

Elap Kaliwss
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1 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, iié h&nshkruari /a EZ\?"j %‘f? 'ﬁéfj‘;}t , kam marré

dieni dhe jam i veiédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t§ rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té piots, brenda
dhe jashté Shoipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploﬁsimin e kétij Formutari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshird gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

- d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t&§ pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitmit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pé&rputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbroitjen ¢ té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqyruara né kétd Formular.

KUJDES: JENI ¥E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSION! TE
BEHET FAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GATHE FORMULARI

FLIO KAU UG/ 5

femér, mbiemér. nénshkrim)

FLIO kawugr

; (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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11, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéherS me vendim givgésor 18 formés sé preré nga njé autoritet

PO

L]

givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ x]

Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

2. A feni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimtar nga njé autorifet givgésor
shgiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
s€ preré? (Vendos X pérbri pérgligies) '

PO

|

0 [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat 8 mé&poshtme:

FLd0  KALLUgr
1t ’ L ' {emér, mbiemér, nénshkrim}
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4. A keni gené ndonjéheré i ndafuar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X p&rbri pérgjigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni té dhénat @ m&poshtme:

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

X

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

£ld0 KA ver

% {emir, mbiem#r, nénshkrim)
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PERGJGJE

6. A éshtd [éshuar ndonjéheré ndaj personit tusi njé urdhér kérkimi ndérkombétar hdhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgiigies)

PO 4O x

Nése po, specifikeni t& dhénat @ méposhtme:

7. A dshité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huai?
Me pérjashtim t& rastit kur jeni d8buar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave (8 emigracionit
kané (& b&iné me rrequ!.fat e géndrimit apo hitie-dalies né njs terrifor t& nié shiati 16 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] o [X]
Lo KAy

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Neése po, specifiko

ST e T

ni t& dhénat e méposhime:

i

Duke gene i vetedijshdm
pasakia, konfirmoj saktas

P&r pasojat ligiore né rast t& deklarimeve ta paverata, t& paplota apo t&
iné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

LT KAy

NEse pjesé 18 caktuara 18 Farmiuiari
piesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e 14 giitha 16 dhénave.

femér, mbliemér, nénshkrim)

& akieve, vendimeve the dokumentave t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje 16 tyre k&t Formular,

t jané ¢ pamjaftueshme Pér deklarimin e ta dhénave, shio ag

FlI0_ KALLUG
(emér, mbiem#&r, nénshkrim)



